Les Profilés, Basiques

PR1001T-BLANC

Profilé en saillie

Caractéristiques techniques

LARGEUR 17,1mm
LARGEUR INTERIEURE 12,3mm
HAUTEUR 1,53 cm
MATIERE Aluminium
POIDS 197g/m
ACCESSOIRE INCLUS Diffuseur
CONDITIONNEMENT 1
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Les Profilés, Basiques

Références

NOM COMMERCIAL
REF. CONSTRUCTEUR

PR1001T-BLANC
ENG0300000000222

PR1001T-BLANC-3M
ENG1200000000119

PR1001T-BLANC-SP
ENG0310000000189

LONGUEUR TYPE DE CAPOT COPLI{iLOEI;JL?ITDU
200,0 cm Transparent Blanc
300,0 cm Transparent Blanc

1,0cm Transparent Blanc

Accessoires associés non inclus

NOM COMMERCIAL
REF. CONSTRUCTEUR

PR1001-5
ENG0309906000120

PR1001-4
ENG0309906000119

PR1001-3
ENG0309902000059

PR1001-2
ENG0309902000001

= creleahs

SOURCE LUMINEUSE DE SOLUTIONS

DESCRIPTION

PR1001 CONNECTEUR
D'ANGLE 90 DEGRES DE
COLORIS BLANC EN MATIERE
PLASTIQUE VENDU A L'UNITE

PR1001 CONNECTEUR
D'ANGLE POUR PROFILE 180
DEGRES EN MATIERE
PLASTIQUE VENDU A L'UNITE

PR1001 CLIPS DE FIXATION 90
DEGRES EN MATIERE
PALSTIQUE DE COLORIS
TRANSPARENT VENDU PAR
LOT DE DEUX UNITES

PR1001 CLIPS DE FIXATION EN
MATIERE METALLIQUE DE
COLORIS GRIS VENDU PAR
LOT DE DEUX UNITES

COULEUR MATIERE

Blanc Plastique
Blanc Plastique
Transparent
Gris Inox

ILLUSTRATION
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